
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Е К О Н О М І Ч Н О Г О  Р О З В И Т К У

Н А К А З

В ІД ,  0у .  Ш 2 0 / ^ р . Чернігів

Про затвердження Порядку
організації та проведення 
особистого прийому, розгляду
звернень громадян у  Департаменті 
економічного розвитку Чернігівської 
обласної державної адміністрації

>;•*. Ь.;* V ї'ИїПгУ.
-і ’ ' V '  ̂ *

Відповідно до статті 40 Конституції України, законів України «Про 

звернення громадян», «Про доступ до публічної інформації», Указу Президента 

України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо

забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до 

органів державної влади та органів місцевого самоврядування», з метою 

забезпечення реалізації гарантованого Конституцією України права громадян на 

звернення до державних органів 

н а к а з у ю :

1. Затвердити Порядок організації та проведення особистого прийому, 

розгляду звернень громадян в Департаменті економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації (далі — Порядок), що додається.

2. Відділу кадрової, мобілізаційної роботи, діловодства та зв’язків з 

громадськістю Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної



2

державної адміністрації забезпечити подання цього наказу в установленому 

законодавством порядку на державну реєстрацію до Головного територіального 

управління юстиції в Чернігівській області.

3. Керівнику окремої робочої групи по інформаційно-комп’ютерному 

забезпеченню Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації (Кошику Владиславу Анатолійовичу) в установленому 

законодавством порядку забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

веб-сайті Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації.

4. Цей наказ набирає чинності після державної реєстрації з моменту його 

офіційного оприлюднення.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

/
В.о. директора Світлана ПОЛТОРАЦЬКА


